
Usnesení_ Příloha č. 01 - Změna plánu oprav a investic   k 24.07.2023

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce

Investice/

oprava

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Vědecká knihovna v Olomouci Přístřešek na kola Ve dvoře objektu Bezručova 3 bude 

zhotoven přístřešek sloužící pro 

úschovu kol zaměstnanců dojíždějících 

do práce tímto dopravním prostředkem.

I 58 300 0 0 58 300 0 ROK                

24. 07. 2023

58 300 0 0 58 300 0SOUČET

Příloha č. 01 - Změna plánu oprav a investic k 24.07.2023

 Rada Olomouckého kraje 24.07.2023

Změna plánu oprav a investic Vědecká knihovna v Olomouci 

Usnesení příloha č. 01 - Změna plánu oprav a investic k 24.07.2023  Strana 1 z 1 



Usnesení_ Příloha č. 01 - Změna plánu oprav a investic k 24.07.2023

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce

Investice/

oprava

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Vlastivědné muzeum v 

Olomouci

Havarijní opravy venkovní 

terasy atria VMO - vícepráce

Při havárii a nacenění opravy byly zjišteny další 

problémy a po konzultaci ze stavebním dozorem Ing. 

Hanákem byly provedeny více práce a méně práce. 

Dále byla zjištěna nutnost svislých izolací  daného 

objektu , z důvodu zabránění dalších škod. 

I 298 000,00 0 0 298 000,00 0 Financování akce 

schváleno ROK 

15.05.2023 

ROK                                 

29. 05. 2023

1 OL Vlastivědné muzeum v 

Olomouci

Havarijní opravy venkovní 

terasy atria VMO - vícepráce

Při havárii a nacenění opravy byly zjišteny další 

problémy a po konzultaci ze stavebním dozorem Ing. 

Hanákem byly provedeny více práce a méně práce. 

Dále byla zjištěna nutnost svislých izolací  daného 

objektu , z důvodu zabránění dalších škod. 

I 295 892,79 0 0 295 892,79 0 Aktualizace ceny ROK                                 

24. 07. 2023

295 892,79 0 0 295 892,79 0SOUČET

Příloha č. 01 - Změna plánu oprav a investic k 24.07.2023

Rada Olomouckého kraje 24.07.2023

Změna plánu oprav a investic Vlastivědného muzea v Olomouci

Usnesení příloha č. 01 - Změna plánu oprav a investic k 24.07.2023   Strana 1 z 1 



Usnesení_ Příloha č. 01 - Změna plánu oprav a investic   k 24.07.2023

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce

Investice/

oprava

Celkové 

náklady 

(bez DPH)  

Fond 

investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Archeologické centrum Olomouc, 

příspěvková organizace

Automobil s pohonem 

4x4 (dodávka) - s 

přepravou 8+1 osob

Pořízení  užitkového automobilu s pohonem 

4x4 a přepravní kapacitou 8+1 osob.

Náhrada za přesluhující vozidlo, které je v 

havarijním stavu.

S přihlédnutím k ochraně zdraví 

zaměstnanců a zachování rozsahu a 

množství prováděných ZAV.

Tendr na nákup obdobných vozidel není ze 

strany zřizovatele v nejbližší době v plánu.

I 1 400 000 150 000 650 000 600 000 0 Posílení FI z RF 

650 000 Kč

ROK            24. 

07. 2023

1 400 000 150 000 650 000 600 000 0SOUČET

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic k 24.07.2023

 Rada Olomouckého kraje 24.07.2023

Změna plánu oprav a investic Archeologické centrum Olomouc, příspěvková organizace 

Usnesení příloha č. 01 - Změna plánu oprav a investic k 24.07.2023  Strana 1 z 1 


